
Smluvní strany 

město Pacov, Náměstí Svobody čp. 320, 395 18 Pacov, IČ 00 248 789, zastoupené starostou 
ing. Lukášem Vlčkem (dále jen propachtovatel)
a 
Selekta Pacov, a.s., Starodvorská 352, 395 01 Pacov, IČ 47238399, zastoupená ředitelem a předsedou 
představenstva Ing. Josefem Divišem (dále jen pachtýř) 

se dohodly na 

dodatku č. 6 smlouvy 0 zemědělském paclıtu č. P151274 ze dne 1.5.2015 

1. Vzhledem k tomu,_že se v předmětu pachtu Snižuje propachtovaná plocha pozemků par.č. 1699 a 
par.č. 1706 v k.ú. Roučkovice, a do předmětu pachtu se vkládají pozemky par.č. 1606 O velikosti 
2372 m2 V k.ú. Roučkovice a par.č. 2558/2 0 velikosti 1172 m2, par.č. 2621/1 0 velikosti 2573 m2, 
par.č. 2621/2 O velikosti 442 m2, par.č. 2533/11 o velikosti 1161 m2 a par.č. 2533/12 O velikosti 
123 m2 v k.ú. Pacov se dosavadní platné znění přílohy č.6 ruší a nahrazuje novým zněním 
označeným jako příloha č.7. 

2. Nedílnou součástí dodatku č. 6 je příloha č. 7 ve které jsou uvedeny propachtované pozemky. 
3. Ostatní ustanovení Smlouvy O Zemědělském pachtu č. P151274 ze dne 1.5.2015 se nemění. 
4. Dodatek č.6 byl schválen radou města Pacov dne 4.11.2020. 
5. Záměr propachtování pozemků par.č. 1606 k.ú Roučkovice, par.č. 2558/2, par.č. 2621/1, par.č. 

2621/2, par.č. 2533/11 a par.č. 2533/12 k.ú. Pacov byl zveřejněn na úřední desce od 29.9.2020 do 
21.10.2020. 

6. Dodatek č. 6 nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran. 
7. Dodatek č. 6 lze změnit na základě písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

VPacovědne /l“/l' /M' 1920 
Propachtovatelz Pachtýř: 

město Pacov Selekta Pacov, a.S. 

Ing. Lukáš Vlček Ing. Jos iviš 
starosta 

MP/13550/2020



vlěsto Pacov. bytem: nám. Svobody 320, Pacov, 39518 
Příloha č. 7 ke smlouvě č. P151274 

Identifikace pozemku 
Katastr LV Parcela Zdroj 

evid. 
Kultura Celková 

výměra 
Podíl Pacht 

[Kčlha] 
Přísluš. 

vým. [ha] 
Pacht Pří počet 
[Kč] [KČ] 

Pacov 
Pacov 
Pacov 
Pacov 
Pacov 
Pacov 
Pacov 
Pacov 
Pacov 
Pacov 
Pacov 
Roučkovice 
Roučkovice 
Roučkovice 
Roučkovice 
Roučkovice 

10001 
10001 
10001 
10001 
10001 
10001 
10001 
10001 
10001 
10001 
10001 
10001 
10001 
10001 
10001 
10001 

1080/0 
1661/22 
2381/1 
2381/2 
2427/O 
2533/11 
2533/ 12 
2558/2 
2561/1 
2621/1 
2621/2 
1566/0 
1567/0 
1606/0 
1699/0 
1706/0 

KN 
KN 
KN 
KN 
KN 
KN 
KN 
KN 
KN 
KN 
KN 
KN 
KN 
KN 
KN 
KN 

orná půda 
orná půda 
orná půda 
orná půda 
Ostatní 
ostatní 
Ostatní 
Ostatní 
Ostatní 
Ostatní 
Ostatní 
orná půda 
orná půda 
Ostatní 
Ostatní 
orná půda 

0,0125 
0,1965 
0,1901 
0,0440 
0,4043 
0,1161 
0,0123 
0,1172 
0,1910 
0,2573 
0,0442 
1,1221 
0,7006 
0,2372 
0,8758 
0,9788 

1 / 1 2400 
1 / 1 2400 
1 / 1 2400 
1 / 1 2400 
1 / 1 2400 
1 / 1 2400 
1 / 1 2400 
1 / 1 2400 
1 / 1 2400 
1 / 1 2400 
1 / 1 2400 
1 / 1 2400 
1 / 1 2400 
1 / 1 2400 
1 / 1 2400 
1 / 1 2400 

0,0125 
0,1965 
0,1901 
0,0440 
0,4043 
0,1161 
0,0123 
0,1172 
0,1910 
0,2573 
0,0442 
1,1221 
0,7006 
0,2372 
0,1200 
0,1500 

30,00 
471 ,60 
456,24 
105,60 
970,32 
278,64 
29,52 

281,28 
458,40 
617,52 
106,08 

2693,04 
1681 ,44 
569,28 
288,00 
360,00 

5,68 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Celkem: 3,9154 9396,96 5,68 
Pachtovné k výplatě: 9403,00 

Smluvnl strany berou na védoml, že kterákoli část této Smlouvy a kterékoli informace navazující na tuto Smlouvu může býtsdèlena žadateli dle Zákona 
Č. 106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím ve Znani pozdějších předpisů. 
Smluvní strany prohlašují, že žádná infomwace či Skutečnost uvedená v této smlouvě není předmětem obchodního tajemství. 
Přlloha Č. 7 nahrazuje přílohu Č. 6. 

V Pacovè ............. 

Smluvnístrany

““““““““““ 

““;;;ó5;;hšó Ĺ/ na -nv 

Mèsto Pacov Ing. J efDiviš, ředitel spol. 


